ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДП{ИНИСТРАЦИИ NIУIIИIЦШАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
приморско_АхтАрский rдйон

от /4///o:l м
"а/р

г. Приморско-Ахтарск

О внесенши изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 11 ноября 202l года ЛЪ 1929 <<Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования Приморско-Ахтарский

район <<Развитие физпческой культуры и спорта>

В целях содействия рЕ}звитию физической культуры и массового спорта

на территории муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
админисТрация муницип€tпьного образования Приморско-Ахтарский рйон
постановляет:

l. В постановление администрации муницип€tльного образования

Приморско-Дхтарский район от l l ноября 2021 гоДа Ns 1929 кОб утверждении
,у""чйпальной программы муниципЕlльного образования Приморско-

Дхтарский район <<Развитие физической культуры и спорта)) внести следуIощие

изменения:
1) в паспорте муниципальной программы муниципального образования

приморско-дхтарский район <<развитие физической культуры и спорта) строку

<<объемы бюджетных ассигнований муниципапъной программьD) изложить в

следующей редакции:
<<объемы бюджетных общий объем финансирования муницип€шьнои

ассигноВаниЙ програмМы 49 725,2 тыс, рублей,
муниципапьной из них средства краевого бюджета 2098,8 тыс,

программы рублей, в том числе по годам:
2022 год - 699,6 тыс. рублей;
2О2З год - 699,6 тыс. рублей;
2О24 год - 699,6 тыс. рублей;
из них средства бюджета муниципального
образования Приморско-Ахтарский район
47 626,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год - |6 |20,2Tblc, рублей;
2О2З год - 15 753,1 тыс, рублей;
2024 год - t5 753,1 тыс, рублей,>,

2) раздел 4 мунициПальной программы муницип€rпьного образования

приморско-дхтарский рйон <<развитие физической культуры п спорта))

изложить в новой редакции:

( 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы
Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию

Программы, составjIяет 49 725,2 тыс. рублей, в том числе:

ТабшлцаNs 2

Источник
финансирования

Общий объем

финансовьrх
ресурсов

в том числе по годам реализации
2022 год 2023 год 2024 год

Подпрограмма <<Развитие физической культуры и массового спорта)
Краевой бюджет 2 098,8 699,6 699,6 699,6

Бюджет Мо
Приморско-
Ахтарский район

4з з97,4 14 7з4,2 14 331,6 143зt,6

45 496,2 15 43з,8 15 03l,2 15 031,2

Подпрограмма <<Управление реЕшизацией муниципаJIъной программы)

Бюджет МО
Приморско-
Ахтарский район

4 229,0 1 386,0 L 42t,5 | 42L,5

Всего по
подпрограмме

4 229,0 1 386,0 | 421,5 142|,5

Общий объем финансовых средств по Программе

Краевой бюджет 2 098,8 699,6 699,6 699,6

Бюджет МО
Приморско-
Ахтарский район

47 626,4 16 |20,2 15 753,1 l5 753,1

Всего по
программе

49 725,2 1б 819,8 |6 452,7 tб 452,7

Муниципальн€UI программа реализуется на территории

муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район в 2022 , 2024

годах. Программа финансируется за счет средств муниципЕUIьного

бюджета, а также средстВ федерагrЬногО И краевого бюджета,

привлекаемых в бюджет муниципапьного образования Приморско-

Ахтарский район на условиях софинансирования, потребность в

финансо""r" ресурсах составляет 49 725,2 тыс. рублей, согпасно таблице

Ns 2.
объем финансирования Программы определялся исходя из

плановых затрат на проведение мероприятий. Расходы на

финансирование Программы будут уточняться в ходе исполнения

бюджета муницип-"rЬrо образования Приморско-Дхтарский район на

соответствующий финансовый год и плановый период, и подлежат

ежегодному уточнению при принжии решения Совета муниципального

образоваrп"" Пр"морско-Дхтарский район о муниципапьном бюджете на

соответствующий финансовый год.>>;

3) пункт 5 муниципальной программы муниципЕшьного образования
Приморско-Ахтарский район <<Развитие физической культуры и спорта>
изложить в новой редакции согласно приложению ЛЬ l к настоящему
постановлению;

4) в паспорте подпрограммы <<Развитие физической культуры и
массового спортa>) муниципапьной прогр€lммы муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский рйон <<Развитие физической культуры
и спортa>) строку <<Объемы и источники финансирования муниципальной
программьD) изложить в следующей редакции:
<<Объемы бюджетных Общий объем финансирования
ассигнований муниципшlьной подпрограммы 45 496,2Tblc.
муниципапьной рублей, из них средства краевого бюджета
подпрограммы 2098,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год - 699,6 тыс. рублей;
202З год - 699,6 тыс. рублей;
2024 год - 699,6 тыс. рублей;
из них средства бюджета муниципального
образования Приморско-Ахтарский район
4З 397,4 тыс. рублейо в том числе по годам:

2022 год - |4 7З4,2 тыс. рубпей;
2023 год - |4 З31,6 тыс. рублей;
2024 год - 14 331,6 тыс. рублей>;

5) ра:}дел 4 подпрогрЕlммы кРазвитие физической культуры и

массового спортn;) муниципапьной программы муниципЕшьного

образования Приморско-Ахтарский район ((РЕtзвитие физической культуры

и спорта)) изложить в новой редакции:
(( 4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы

общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реапизацию
Программы, cocTaBJUIeT 45 496,2 тыс. рублей, в том числе:

N92

б) приложение к подпрограп{ме <<развитие физической культуры и

массовою спортa)) муниципапьной программы муниципшIьного образоваrrия

приморско-дхтарский район Развитие физической культуры и спорта))

699,6Краевой

20242023
годгод

699,6

в том числе по
2022 rод

и массового
699,6

<<Развитие
2 098,8

Источник
финансирован

ия

общий
объем

финансовых

14 331,6|4 з31^,6|4 7з4,243 з97,4Бюджет МО
Приморско-
Ахтарский
район

15 031,21 5 031,215 433,845 496,2Всего по
подпрограмме

о

)

ИЗЛОЖИТЬ В НоВоЙ редакции, согласно приложению ЛЬ 2 к настоящему
постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить раj}мещение
постановления на официагlьном сайте администр ы4ии муниципального
образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район
А.Н. Зеленского.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее
вступления в силу соответствующих изменений в решение Совета
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район о бюджете
муниципzlльного образования Приморско-Ахтарский район на
соответствующий год.

Глава муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

'Ёндс))|х
Фу
>ю

бl
ооьь
оо

ь
\п
с\i

dо
,+
c-lобl )ýноо

ýýqн
Ь4ю

'ýнцо
ЕЕо:ý.ач
>ю

с{
ооь
Г-
оо

Г\
(n
с!

Е{
о,

cnбiФ
с\i

)ýноФ
ýýа.нч\о
)ýьEijFNБхФн
>ю

с.I
c.l
\п
о\
оо

(п
\оtn
бl

d
Ен

оlr

на
Ф

дкохоýц

L

(,)ь
)ý
о
д
d

н

о

Kl
р)
Ki
ý(о
d

Фно
хцо
ю

ч
р
(\
с!о
c,i

)ýноФ
ЕЕKt=qч
чю

ко,
!+
c.lос\

rn \n

коц
са
с\lФ
с\l

\n la)

Kl

с)
,qюо
ЕЕ

0)н€
8
biо
Ф

о
ýt

(t1

о
Nс!оN

\п \n

ЁЁ,dý кц
н

к
Банц(вн
8,яЕЕ
Ее
аци>.Ftrооюь(вл
.В'о
gь
=ФKl :5Фu
Фý
ЕЕ
дч

ох
ЕЕоп
gЕ
о:ч
но

ýН+Е
ýн
ЕýrrýдJ+оБ

)ý
нц
а
trоа.о
=.о
фtiо
с)
tr
чоч

Еtн f; я " Е Ё я
ýЕ Е ЕНЕ

Е ЁЁRЕý
ЁЁ

я'8.Е ý ц к >
ý О ci бJ

ЦхlJ{н
о; ,пlз Ё15

ЕЕЕЁЕ*Ёý

Ё ý а Вё ýЕ в

к
Kl
Фоg
но9д'о

Ф
н6
ао

ФцýýEtEajOEtEiоБФоoEl,gЕl.iф

оl-t-
ф()у
Фн

оч

lý

к'
'ih
trо

6)Е
Iнl
q)
lЁ:ъо
!l:j
Ф

lrь:ь?
9ь
хЕд:*
д
IъýЕ
lЕl
l
llll
lllьli2
€):lЕ*
G
(Y)

сý
уо
ýЕ*
ц:l:t
Gц
Ф
cU)

оlrо
lЁ
д
lЕ?
ý
Еl
j
ll:
l*
Е2

Jl
q)

Ф
t
св
с.)
cl
уо
t

хЕл
*цо
tr9
ciоЕ*Lое!lLr
и

сdка"ýнЕtýЕоЕ8F{ 3 а.
9 ýв
Ыg9
ЕЕЕцнЕ

5ЕýЕ=FЕtý8Е
Ё:Е,

до
а,н
q)

ц

с-.|

оо
са
цп

ч
о\
о\
сп

c.l
ао
са
\п

ао
о\
Ф\
cn

N
оо
сa
|!п

оо
О\
о\
cn

Ф ооФN
Ф
со

Ф\о
са

\пь

о ооФ
с\l

Ф
са

о\о
са

\nь

Ф оо
c\i

Ф
cn \о

cn
talь

tц
ts
о s н Fi

Б

)ý
Ёк
ý
о&о
оЕн()о

Бо
ýz

ч

х

Ф t-{,,Фчоаg
вýао
ýхtrý

Ф

оtr
оtr
iга

д
Ф
н
к!

ао
х

Ф

но

ф

tr

5а
OFrE{L

69
о.х
ЕЕHi)
эЕ Е
ёg н,ýнР
trtrцý(ný
Фк,с)ф
Ф.* ёý,х Ё
вЕанlцн9Еьх аь.
д8 g

)ý
нх
d
с)
о
Фно
Ф

ý
оч

)ýоЕФн
ноооF
о
Фн(J
о

trоч

ФS ýв
Б ý,Е: fi,ý

(ý В gЕ.
trд.)ýRlпЕя
Б.:нЕт

ЕвЁЕi
HE!.l\JgE
бdýýýаirфчЕýf;ýýэЁ

оl-оt*
лЕ?
бl
ll:t
-ilt

лЕ2

о

)ý
о
l*
л
lbr
бtlt
El
lаl:t

оllо
оlrо
цоо9
бlЕ2
t-

ýý=аЁ,ЕаЁд

с)
l-Fl-Е
с'ýд
ч

о\

R,= Н i ý
аЁ ] ý Е Ёs
д Ё Ё1- i'

i-
l

оо

::lаl
бl
d)Еaai: l

хбl
-,+ 6)9а

Г-

цо,
ЁN
cl

\о

цо,
(а
(\l

N

tn

|El
ra
бlко
Ir
оlt
€)
!ьa
е):t
la

Ео
t-
д

цо
rr
ёl
ý
бl

<t

дЁ i* вёв

cn

Еtr
Ё 3-
ЕЕЕiJ=tl'l-

€.

N

ЁF

ЕiЕ9
Еýts{aЁl

-1
*Ё

ll
о
)ý
ýе
)ý:_
у
q)
е
бtl
tх

^1ЕЕЕ
lлч

==о^iзЕtF{ l_ Ё h,,

k вtr i
Евý;

вЕЕ*hrцýл
:ý ЁЕх
F R: у,
F л у]ý
5 ý,ý 9

Е,: * Н

Б9ЕЕ
Ё 9 Ёё
ЕЕЕЁ

ЁёgннggЕ
fr Е EtЁlЕлц9-trд аv*Y ll

lý
о
ll
дlЕa
бl
l
!:_аlЕl
t
t

li
12

ý)ýgоу
ý( l;
оОФý
ýЕýа ý Е $
Ё gЕ E,f,$
Е Е $ Е,ý,Ед в еq Е Б

н Е Е,Е Ё гн

Н ý: Ё Ё Ё3
ЕiЁЕЕiЁо.ЕДЁiý3
Е ; } э }п'ё

dKо.ýн,trоdýЕЕоЕ8бlgа.g ав
ЦЕi
нжн
ЁЁн
5нЁ
Е=F.яý8ýлtrя

,N
,$ *,

N
t\lа. '|

ЕNJ+HLio

ii
)ýEGt'ё: Ё 9,Еfiз. ý iE

ЕýаЁý9ЕВg
5ё й,в н в ýi'Е.

)ý
одь
t,.д
ьч
lý
о
}tо
6)

со

,9,
кодLrь
Ёl

(Ё
с)

ь(о
а)

н
(d

()
t.о
о

ý)

х
0.)баюо
lý
Е
Фо
а.ок
(f)

F.о
Ф
Ф
t(

о
tr
Фо
(ý

к
к
дtiоо
хо
0оо
ф
х

о
(d
Ф

а)

оо
lс)
о

,j
Фо
оh
с)

d
E{
(f)
о
q)

Ф

о
)ý
Ф
а.

о
ь(о
а.
(ý
нх
lочоао

д
lф

сdн
а.о
о
о
11одооо
(d

даьнд
ьч
)ý
охо
Ф

о)

_а.
Ф

Fi

Ф
cn
(в
а
л
lьa
q)

-li

r!Jl
оу(J
€)
la

€):l
F:
l

Ф
с.'ý
n{
ч
*о

tr
l_
*

Еl

ýФ ЕЕаfuЁ.ýflЁВ,ёýr- Ёu эВ,1ý*-
Ф

Ф
Б9Fra
фL

cn

s
c.l
са

q
Ф*о,t

ч
О\
о\\о

сп

ý
са
c.l

q
Фsа
t

\о
о\
Ot\о

\n
спýt
чr

ч
Ф\
о\\о

о\
саý
Г-
c.l

ф
ф
о\

бl

la
6

\оNi
t

(а
lfl
Nlп
(\lt

Е ý ё.-d t ьl,Ё
Ёr Е ý еRвg Н:рв
ё t Е Ёýý,1

о
r<
Фо
Ф

lýH

Ека.tsчю

ЕаF(a
.cl л45
с)оF ч i,s.]

нцЕЁЕЕФ

Е еЁ Ё н Е gё9ЕRгёЗ

)ý rl.ов
5Е9х

рЁЕ5ё}

д
}a

оriо
о
а.
сЁFх

Iочо
а.о

а.

)ý
Ф
о
l.r

х
ЕЕд
Фоао
E{
Ф
оLо
ý(о
Ф

00

_а.
х

Ф
=l

ь
ь
х.

Ф
(n
9.хоо
к
E{
)ý

до
оь
х
ц

кохюо
Ф

о

сd
E{
cnоо
св

сýц
cl
cn

5n 1'ým;'Е g

,Ё
Е, вз ý. ý,аýý н а н

ir сЁЁса
БнtvЁ9
БЕФ:

о

о
bgFа
Фц

\о
\о
о\
бI
со

\о
\о
о\N
са

ý
Г-(n
\о
c.l

\о
6опёl

оý

оц
q)
о
Ф

Q)ýс)tr |ёtEЕЕýФ
а!г
F(D
ALrх.о
gЕЁ

ýн жЁ.ЕýЁэ,ЁýЁ, Ё* Ёý, 1а}, [* ilý=Ё.
с)

Ф
Ф)ýна,
Фl*

Ф

Ф
Ф;:н:ý
Дr-

\о
\о
О\
бI
cn

,rI
Ф\
о\t
о\

.q
о\
о\ч,
о\

ь
о\
Г-
са

,rI
о\
о\ý
о\

Гt
о\
Г-
са

иI
о\
о\t
Ф\

\о
\о
о\с!
са

са
оо
Г-\о
о\

о\
Г-
о\
са

ч
оо
Г*\о
о\

t
Г-
\n
\о
сп

(а
(f)
Г-и
t-{
F(

rr}
Гt
Гt\о
фбl

(а
Г*
Г*\о
ф6l

\олоиN
эЁ

о
11
Фо
Ф

*a
"aпlЦ ý о.нd Е ьl,Е

.J Е ý R а

Ё вЕ Вýý,а

о
ti
Фо
д

*.
.дЕlН ý о.-

Еi,ЁЁЕа

Фý
ЕБ
9Е
9Ё;iФ

Ёý

рон*YH
=ФнхE9EHs

ý Ё Её Н

ýЁЕs&
€ЕЕýL
аЕэý9.

ý)ý
,вЕ р Е

ýЕВ= я о fr

ЁЁЁвЕЁЁвlвЁ*
с]

)ýFi ноЕо.

дЁЁэ ý:

'ё: ý 9,s

дЁЁр ý; Ёý а
(ý
до
фхФХý о_цý( о,ýооt

)ý ý)ý
В,ýý

ý,аýý

,Б; Е. Е 'ýа.tr а а ххь Ё а s)

ý[* fiЕд.ý'Ё

ý ýý Е{ оq 5н Е Еь

ý о Ё ý ý Ё ý ЁЁ*

оо Е

ýёýgЕ
о

Ф
bgцьL

;;р

Ф

о
ь9нэ
ДL.

ь
о\ь
cn

са
ýýь

ч
о\
Фl\о

\!f,
$ с.I

о
о\
Ф\

с/I
Ф
о\
о\

ь
о\
Г-
с?)

cn
vsг-

ч
О,
о\\о

ь
t*

("}
о
Ф\
о\

ч
с>
о\
о\

о\ь
о\
cn

\о
ао
Г\

ч
о\
О\\о

\п
\о
оо

са
Ф
Ф\
о\

са
о
о\
о\

(а
ф
Г-
lf,)
t-,(
t-l

Гt

tf,
ГtNёl

ф
ф
о\ФN

о\Gп
Г*
t-{

о\
9
Г*
о\N

о\ла
Г-
о\N

оц
Фод

lý trоЕ)
ýýа.tsý(ю

Е ýё.-Е а

Ёi,ёЁЕ[пЁн
оц
Фод

фдц,нЕ
(dЕtrсd

Бý в
ýý Е

€ ь8g
ц

Ф
E{
х
Ф
р.
х
о,о
Ф(n
(ý
ý(

Е'Н Fiх"vЕу*ЕЕ ь хtr а Ь

Е Ё ý,х; Е аt9 ý Е Е Ё t

ýё frЁЕýгэ

о
фно
E{оао
tr

Gt
E{
х
(d

в

Ф
н
д(n
сdq
оочо
Ф

(')

.а,

..i

.cl1
Ё9Еc)ЕУýоýхt

Е 39 ý

д}ýЕ

(\
с!

g,х
iB
Е frЕ
ýý,ý

с,)

х
ФФ
св
а.

lс)
о
о
r<одоао
Е{
ý)

сd
Fа.,о

о
Е
О.ьнд
h
ý(
)ý
очоо

Ф

.В,
(0
E{

cd
li
сý

о
р.

с!:aýк
ф

cn

Еа аЁЕ а- ý *, ёý}= Ё- э

xlý,H

ýЁ ý= Ё. ýýF,
Ф

Ф
ь9нх
mL

сп
Ф
о\
о\

cn
о
о\
о\

c,I
с>
о\
О\

са
Ф
о\
о\

сп
Ф
о\
о\

чо
о\
о\

о\6
Г*
о\бl

о\
о
Г*
о\N

lо.-
&Rg FхувF.Н9,х,:tr< Ё

оl-
Фод

Дпlцн lvrts
ý Е х,Ё

ёisёЁýа
х'к' ЕýЕtsф(J |ti

ý g,H ý Н.
ý; Е.,ý Е ,ýЕЕFЕйЕ
ЁýFЁЁЁtftёЕ g Е

,Е
н

ý *Ё
о ý Е ФЕt
F ЕЁ Н ,g3,E Е

Ё,ЕвЕ$ЁЕЁЁ
с\l

flHý Ёg Ё$g Е ý

аЁýнзgаёýЕЕа*i

(\l

саФ
\п

\о
о\
о\\о

с\
саФ
rn

ч
о\
о\\о

оо
c.l
cný
\n

ч
о\
О\\о

N
\о
о\Ё
иt

ф
ф
о\о
N

оцоо
Ф

)ýн

ЕR9.Хч\о
lýX)ýýЕЕ

$ * 1вЁ l ЁЁЁ р ýЁ $ аЁ а * *Ё а
g

Q):2
llа
6!

о*l!

9е!trIJ-tr}
ýЕ

до
а.но

ц

\о

cn
са
чf,

\о

со
сп
ý

бi
*
с.)ь
ý

ч
Г-
о\ф
?ný

дц1
HlvrE
ý Е |(,ý

ы ý ц F8
ЕЕ ЕЕЁв
€ эЕgдý,ý

(ý

r ý,ý
ý я,ЁЕ Е.5(d5 ЕЕ.trл.)(ý

Rý,=Ея
Б.:нЕт

ЕЕЁýi
ýнýЕý
Дýнэý,